

**Høj Bolig Invest ApS**  
Sandgårdsparken 27, 7430 Ikast

CVR-nr. 41 04 66 94

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2026

---

Ole Høj Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Høj Bolig Invest ApS Sandgårdsparken 27 7430 Ikast
	Telefon: 40632200
	CVR-nr.: 41 04 66 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ole Høj Nielsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S, Østergade 3, 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	Høj Holding, Ikast ApS, Ikast-Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje boligejendomme.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 266.932 kr. mod 245.164 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -96.445 kr. mod -70.279 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>266.932</b>	<b>245.164</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-89.498</u>	<u>-89.498</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>177.434</b>	<b>155.666</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-275.771</u>	<u>-219.851</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-98.337</b>	<b>-64.185</b>
Skat af årets resultat	<u>1.892</u>	<u>-6.094</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-96.445</u></b>	<b><u>-70.279</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-96.445</u>	<u>-70.279</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-96.445</u></b>	<b><u>-70.279</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	6.111.461	6.200.959
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.111.461</u>	<u>6.200.959</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.111.461</u></b>	<b><u>6.200.959</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	15.500	0
Varebeholdninger i alt	<u>15.500</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat	1.892	0
Andre tilgodehavender	2.400	2.400
Periodeafgrænsningsposter	3.348	2.957
Tilgodehavender i alt	<u>7.640</u>	<u>5.357</u>
Likvide beholdninger	36.578	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>59.718</u></b>	<b><u>5.357</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.171.179</u></b>	<b><u>6.206.316</u></b>

**Balance 31. december**
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-337.860	-241.415
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-297.860</b>	<b>-201.415</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	0	2.385.810
5 Gæld til pengeinstitutter	4.444.795	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.444.795	2.385.810
Kortfristet del af langfristet gæld	0	79.000
Gæld til pengeinstitutter	0	1.984.542
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttet virksomhed	1.939.468	1.860.963
Selskabsskat	0	6.094
Anden gæld	72.276	78.822
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.024.244	4.021.921
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.469.039</b>	<b>6.407.731</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.171.179</b>	<b>6.206.316</b>

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-171.136	-131.136
Årets overførte overskud eller underskud	0	-70.279	-70.279
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-241.415	-201.415
Årets overførte overskud eller underskud	0	-96.445	-96.445
	<b>40.000</b>	<b>-337.860</b>	<b>-297.860</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37.685	35.630
Andre finansielle omkostninger	<u>238.086</u>	<u>184.221</u>
	<b><u>275.771</u></b>	<b><u>219.851</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	<u>6.563.599</u>	<u>6.563.599</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>6.563.599</u></b>	<b><u>6.563.599</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-362.640	-273.142
Årets afskrivninger	<u>-89.498</u>	<u>-89.498</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-452.138</u></b>	<b><u>-362.640</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>6.111.461</u></b>	<b><u>6.200.959</u></b>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	2.464.810
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-79.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.385.810</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>2.082.000</u>
<b>5. Gæld til pengeinstitutter</b>		
<b>Gæld til pengeinstitutter i alt</b>	<b><u>4.444.795</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.827.297</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 6. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.810 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 7. **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Høj Holding, Ikast, CVR-nr. 39 25 72 70, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.